_.P ATSSardegna
° Azienda TUL@'E] Salute
ASSL Lariuse
SERVlZlO SANlTARlO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE LANUSEI

Proposta PDTD4-2017-939

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 1% peL 2 5 0T1. 2017

STRUTTURA PROPONENTE: DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI TORTOLF

Dott. S.Rubiu (firma digitale apposta se presente) % |
&L

OGGETTO:

Liquidazione competenze A.LLA.S. Cagliari Centri Arzana, Lanusei, Lotzorai,
Perdasdefogu, Tertenia e Cagliari — mese di settembre 2017 fatt. n. 1167/R del
30/09/2017 di € 199.492,60.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che ['istruttoria & corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d’ufficio, per l'utilita e 'opportunita degli obiettivi aziendali e per l'interesse
pubblico.

L’estensore: Sil/waf%i‘/L
(firma digitale apposta se presente)

Il Responsabile del Procedimento: Sandro Rubiu e
(firma digitale apposta se presente) ~

P

La presente Determinazione Dirigenziale € soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

N

2l

Si attesta che la presente determinazio dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio

on-line del’AZBSL.S.}..no4-- MNUSEI 2 5 g;’ 281? al
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

""D¥’ Loi" Antonio Mano

Servizio .... 2RI GENERALIE LEGA] ) / // (flrma digitale apposta se presente)
/\/ / //I/




J ATSSardegna
Azienda Tu?;@ta Salute

&1“}% :WE

Il Direttore del Distretto socio-sanitario

VISTA la Legge Regionale 27 luglio 2016, n. 17 di ‘Istituzione dell'Azienda per la tutela
della salute (ATS) e disposizioni di adeguamento dell'assetto istituzionale e organizzativo
del servizio sanitario regionale. Modifiche alla legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 (Tutela
della salute e riordino del servizio sanitario della Sardegha. Abrogazione della legge
regionale 26 gennaio 1995, n. 5) e alla legge regionale 17 novembre 2014, n. 23 (Norme
urgenti per la riforma del sistema sanitario regionale).’

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 23/09/2016 con la quale il dott.
Fulvio Moirano é stato nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Sassari dal
15/10/2016 e Direttore Generale dell’'Azienda per la tutela della salute dal 01/01/2017, per
una durata totale di cinque anni;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Sassari n. 139 del
29/12/2016 con la quale viene conferito l'incarico di Direttore del’Area Socio Sanitaria
Locale di Lanusei al Dott. Giuseppe Frau;

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n.11 del 18/01/2017 di attribuzione delle
funzioni dirigenziali;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause
di incompatibilita previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto
dellatto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Premesso che:

- con delibera 350 del 31/08/16 avente ad oggetto:” Revoca deliberazione n. 268 del
24/06/2016 e approvazione schema di contratto per [l'acquisizione di
prestazioni............." & stato approvato il huovo schema di contratto per gli anni
2016-2017-2018 con la struttura Sanitaria “A.lLA.S. Associazione ltaliana
Assistenza Spastici “ di Cagliari e che per 'anno 2017 & stato attribuito un budget di
€ 2.778.806,84,

- il Contratto per l'acquisizione di prestazioni di assistenza riabilitativa globale
sanitaria e socio-sanitaria per il triennio 2016-2017-2018 & stato firmato dalle parti
in data 4/11/2016 (registrazione REP.481) ;

- Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 648 del 22/07/2017 con la quale
viene approvato il Piano Preventivo delle attivita (PPA) per 'anno 2017, al fine della
stipula dei nuovi contratti tra ATS e le strutture pnvate accreditate per lacqunsto di
prestazioni sanitarie e socio-sanitarie;

- |l PPA riconosce per la riabilitazione globale sanitaria e som‘o~samtana, svolta nelle
sedi AIAS dell'Ogliastra un budget netto di € 2.660.801,20;

- Un dodicesimo del budget netto & pari a € 221.733,43 .




- La spesa sostenuta per la riabilitazione sino al mese di agosto 2017 & di
€1.521.308,30, con una media mensile di € 126.775,69, entro 1/12 del budget
netto.

Dato Atto che con DGR n. 9/10 del 22.02.11, avente ad oggetto: "Adeguamento delle
tariffe per le prestazioni sanitarie e socio-sanitarie di riabilitazione globale. Precisazioni in
merito ad alcune tipologie di assistenza riabilitativa’ ha approvato le tariffe per la
remunerazione delle prestazioni di riabilitazione globale;

Visti i tabulati riepilogativi degli accessi effettuati nel mese di settembre, corrente anno;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione, a favore dell’ A.LLA.S. di Cagliari per le
prestazioni erogate presso i centri di Arzana, Lanusei, Lotzorai, Perdasdefogu e Tertenia,
della fattura fatt. n. 1167/R del 30/09/2017 di € 199.492,60 per ii mese di settembre

2017,
DETERMINA

1. Autorizzare la liquidazione al Centro A.l. A.S. di Cagliari dell'importo di € 199.492 60
a saldo della fattura n. 1167/R del 30/09/2017;

2. Di imputare la spesa sui fondi del conto economico A502020903 (Acquisti di
prestazioni residenziali di riabilitazione) bilancio 2017

3. Di trasmettere copia del presente atto al Servizio AA.GG. e Legali; al Direttore
d’area; al Servizio Bilancio; al Collegio Sindacale;

Il Dirigente Amministrativo
Dott.ssa Luisella Orru

IL DIRETTORE DEL DISTREFTO




AJ.A-S-

CAGILIARIE
ASSOCIAZIONE JTALIANA ASSISTENZA SPASTICI

CONTABILITA' N.1167/R Cagliari 11 30-09-2017
d SE L SERVIZHA S !ffv SO ’
TSl Spett.le
soreditore N A24 86 ATS-ASSL LANUSEI

— VIA PISCINAS,5
08045 LANUSEI

\Vt-J/4>C>&oZéﬁQ>§wmm

TR (\w

PSR

Vs. dare, come retta sanitaria, per le prestazioni di
assistenza riabilitativa globale e, come quota parte della retta
socio-sanitaria, per le prestazioni sanitarie erogate in favore degli
Invalidi civili assistiti presso i Centri A.I.A.S. sottoindicati
nel mese di Settembre 2017:

ARZANA LANUSEI LOTZORAI

PERDASDEFOGU TERTENIA

Regime n.ass. Pres.ze Retta Ricov. Retta Importo
AMBULATORIALE ESTENSIVA 148 1453 46,00 66.838,00
AMBULAT. DI MANTENIM. 37 198 35,00 6.930,00
DOMICILIARE 104 1095 45,00 49.275,00
DOMICILIARE MANTENIM. 43 251 38,00 9.538,00
RESIDENZ. SOCIO RIABIL. 11 329 60,40 19.871,60
DIURNO SOCIO RIABILIT. 31 640 73,50 47.040,00
{(Bollo sull'Originale) TOTALE CONTABILITA' Euro 199.492, 60

Operazione fuori campo IVA Art.4 comma 4 DPR 633/72
(ENTE NON COMMERCIALE)

Accreditamento sul c¢.c¢. bancarioc intestato A.I.A.S. - ASSOCIAZIONE
ITALIANA PER I'ASSISTENZA AGLI SPASTICI -~ Cagliari -~ Servizio di
Tesoreria Banco di Sardegna -Filiale di Cagliari-, con sede in Cagliari,
Viale Bonaria, n.33 -,le cui coordinate bancarie IBAN sono le seguenti:
T / 22 / F / 01015 / 04800 / 000000042503, con preghiera di indicare la
valuta fissa sul bonifico a nostro favore.

‘ Il Presidente
Dott.ssa Anna Paola Randazzo

Il Direttoré) ,Ammipistrativo
Rag. Vit io ndazzo

A

4.5ET 201

miin’mfmll‘:’ﬁﬂﬁﬁiﬂiﬁ’ﬁmm
Associazione di Promozione Soclale

SEDE REGIONALE - 09126 CAGLIARI - Viale Poetto, 312 C.F. 00468120928 C/C P. 11125093
CENTRALINO Tel, 070 379101 - Fax 070 37910242




